

# ÅRSREDOVISNING

## för Rosta vvs Örebro AB

Org.nr. 559476-6916

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01--2025-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Joel Johansson, Styrelseledamot  
2026-01-15

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför installationer inom vatten, värme och sanitet. Detta är bolagets andra räkenskapsår, första året var förkortat.

Intäkterna har ökat under året då verksamheten kommit igång ordentligt med fler kunduppdrag.

Företagets säte är Örebro.

#### Flerårsöversikt

	2024/2025	2024
Nettoomsättning	2 793 537	677 170
Resultat efter finansiella poster	123 727	168 537
Soliditet (%)	44,61	30,53

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	133 730	158 730
Balanseras i ny räkning		133 730	-133 730	0
Årets resultat			98 245	98 245
Belopp vid årets utgång	25 000	133 730	98 245	256 975

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	133 730
Årets resultat	98 245
	<hr/>
	231 975

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	231 975
	<hr/>
	231 975

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-10-01 2025-09-30	2024-03-19 2024-09-30
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 793 537	677 170
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 793 537</u>	<u>677 170</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Direkta verksamhetskostnader		-1 694 419	-279 110
Övriga externa kostnader		-324 186	-93 950
Personalkostnader	2	<u>-651 227</u>	<u>-135 570</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 669 832</u>	<u>-508 630</u>
<b>Rörelseresultat</b>		123 705	168 540
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		22	4
Räntekostnader		<u>0</u>	<u>-7</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		22	-3
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		123 727	168 537
<b>Resultat före skatt</b>		123 727	168 537
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-25 482	-34 807
<b>Årets resultat</b>		<u>98 245</u>	<u>133 730</u>

BALANSRÄKNING	2025-09-30	2024-09-30
	Not	
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar	98 429	136 198
Övriga fordringar	30 701	21 462
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	<u>214 928</u>	<u>124 223</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>344 058</b>	<b>281 883</b>
<b>Kassa och bank</b>		
Kassa och bank	<u>231 874</u>	<u>237 983</u>
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>231 874</b>	<b>237 983</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>575 932</b>	<b>519 866</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>575 932</b>	<b>519 866</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	133 730	0
Årets resultat	<u>98 245</u>	<u>133 730</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>231 975</b>	<b>133 730</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>256 975</b>	<b>158 730</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	178 483	303 405
Skatteskulder	15 182	35 049
Övriga skulder	78 682	14 682
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>46 610</u>	<u>8 000</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>318 957</b>	<b>361 136</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>575 932</b>	<b>519 866</b>

## NOTER

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Not 2 Medelantal anställda** **2024/2025** **2024**

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 1,00

**Not 3 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-15

*Joel Johansson*

Joel Johansson

2026-01-15